



مقره ویژه
گوشی های هوشمند برای
من به حالت اسکرین روتی

نشریه داخلی شرکت
شهر هوشمند
کارکنان ایران خودرو



بازین شپوش که در خان عالم
بازین زو چو من زو چو من
بازین تی خطیر این کز من
بازین نجو خا ماعزل علم



فرز سین ایام سوگاری سید و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و باران یا و فاش، بر بیرون آن حضرت تسلیت باد.

در محضر حضرت امیر (ع)



سه نفر در تقسیم هفتده شتر با هم نزاع می کردند
اولی مدعی یک دوم و دومی یک سوم
و سومی یک نهم بودند و به هر ترتیب
خواستند

صفحه ۲



انجمن شمع جدید
شرکت حامی الکترونیک در مشهد مقدس



فروشگاه شرکت تجارت حامی الکترونیک ایرانیان
ولسته به شرکت تعاونی خاص با حضور مدیر
عامل این شرکت

همین صفحه

**ابراز رضایت اعضاء
از سامانه ارتباط با
سهامداران و مشتریان
تعاونی خاص**

با ما در تماس باشید...

۴۸۳۲۸۹۸۹



مجمع فوق العاده شرکت ایرانیان در تهران



مجمع عمومی عالی منظور فوق العاده و به
منظور انتخاب عضو هیات مدیره جایگزین این
شرکت

صفحه ۳

حرف اول

باز این چه شورش است...

محرم روز دل بلاجویان و حرم معنای اهل دل است
محرم نقطه پرگار اهل ولایت، محرم کتاب خون و
شهادت شور و شعرو کتاب عشق و شکوه شقایق
شیدایی و کتاب نغمه نوبر بر ظلمت و جهل و نادانی
است.

سلام بر حسین سالار همه باطنان عقیده و جهاد و
سلام بر حسین سرور پند و آفری و معرفت که از کثرت
بیزاری است و عاشق آفری است حسین (ع) عاشقوارا
گریه و عاشقوارا حسین زنده را، حسین خود را در بلا
فکند تا لا و ولایت به معنا بنشیند ۵۷ لایه با
خون حسین تفسیر شد و مسجدالاقصی و کعبه هدی
با خون حسین بقا یافت.

حسین (ع) چون کتابی بی شبرزه جشمش را به دم
تیغ جباران میدرد تا شبرزه قرآن را مستحکم گرداند
حسین (ع) با خون خود عدالت مظلومیت و عیوبت
را عاشقانه تعبیر کرد حسین (ع) همه را به تلاش و
مبارزه برای دستیابی به حقیقت زندگی فرا خواند چرا
که پیام کریملا و عاشقوارا پیام حریته عدالت، عزت و
سرفرازی است و نباید این اهداف بزرگ در مکتب
حسین فراموش شود اگر این اهداف نادیده گرفته
شود فلسفه عزتاری و به تیغ آن نه حسین (ع) فراموش
خواهد شد حسین بر ما افروخت که چگونه عقیده
را پاس بنماییم، او راه جلودگس معنوی و مری را از راه
درست و اصولی ترسیم کرد پس بر او سلام باد
اکنون آغاز سال ۱۳۳۷ هجری قمری را پیش رو داریم
سال قمری با هجرت پر برکت رسول اکرم معنا
یافت و مبدأ تاریخ اسلام شد اگر پیامبر در مکه
می ماند چیزی از اسلام باقی نمی ماند ولی سال
قمری که با هجرت پیامبر مکرم اسلام متبرک
شده بود در سال ۶۱ پس از هجرت به خون عزیزان
و خاندان رسول اکرم (ص) رنگ شد و از آن پس سال
قمری برای مسلمانان رستگین جز با نگوئی جفکاه
آغاز نگشته است تا کسی باشد که خونخواه این
خون حلاله، پیا خیزد و چپنی را به عدل بیاورد

افتتاح شعبه جدید شرکت تجارت حامی الکترونیک ایرانیان در مشهد مقدس

فروشگاه شرکت تجارت حامی الکترونیک
ایرانیان ولسته به شرکت تعاونی خاص با
حضور مدیر عامل این شرکت و مدیر عامل
و جمعی از مدیران ارشد شرکت قطعات خاور
در مشهد مقدس افتتاح شد

به گزارش روابط عمومی تعاونی خاص، در این
مراسم کمالی مدیر عامل شرکت تجارت حامی
الکترونیک ایرانیان با بیان لزوم توسعه و گسترش
حوزه فعالیت های این شرکت و ایجاد شرایط
تسهیلاتی مناسب برای سهامداران گفت: با افتتاح
این شعبه در حدود ارتقاء خدمت رسانی مناسب به
سهامداران و فراهم ساختن فضای ایده آل جهت
بفروشی مندی و برخورداری از شرایط موجود برای
مشتریان و ذینفعان هستیم.

کمالی ضمن تشکر از شرکت قطعات خاور که
شرایط حضور این شرکت را در جمع همکاران
مشهدی فراهم آورد افزود: تکریم ارباب رجوع و حفظ حقوق سهامداران
بزرگترین اولویت این شرکت می باشد و در همین راستا از برگزاری
چشمواره فروش ویژه به مناسب افتتاح این شعبه در کلیه شعب این
شرکت خبر داد.

در ادامه مقدم مدیر عامل شرکت قطعات خاور ضمن ابراز خرسندی
از افتتاح و راه اندازی این شعبه، بیان کرد: شرایط ایجاد شده حاصل
تلاش همکاران در شرکت تعاونی خاص است که می گوییم با ارتقاء

امکانات و توسعه فضای این فروشگاه، گام های رضایت بخشی را برای
برسخت زحمتکش این مجموعه برداریم.

مقدم گفت: در حال حاضر این فروشگاه برای برسرل شرکت قطعات خاور
و شرکت های هم حوار در نظر گرفته شده که میزبان خانواده های
برسرل نیز خواهد بود.

شعبه فروشگاه مشهد در تاریخ ۱۵/۷/۹۴ با حضور جمعی از مدیران تعاونی
خاص و شرکت قطعات خاور افتتاح گردید.

برگزاری کلاس های آموزشی آشنایی با تغییرات قانون مالیات های مستقیم

به منظور آشنایی مدیران حوزه مالی شرکت
تعاونی خاص و شرکت های تابعه کارگاه آموزشی
آشنایی با تغییرات قانون مالیات های مستقیم
برگزار شد.

کارگاه مذکور طی مدت سه روز و با هدف بهره گیری
و آگاهی مدیران حوزه مالی، از اصلاحات قانون مالیات
مستقیم مصوب ۹۴/۲/۲۳ مجلس شورای اسلامی و با
حضور استاد جبرزاده مدرس و مشاور امور مالیاتی
برگزار گردید.



منافع استفاده از سیستم CRM



بسیاری از سیستم های امروزی به منظور به
حداقل رسانی تلاش کاری و سهولت انجام
کارها ایجاد شده اند یک سیستم

صفحه ۳

آشنایی با ورزش سبک تاکو



ورزش سبک تاکو ۵۰۰ سال قبل توسط
خلواندای سلطنتی در مالزی پایه گذاری شد
که البته آن زمان

صفحه ۳



کلام ولایت
امام حسین (علیه السلام) پرچم آزادی را محکم نگه داشت و نایب شهادت عزیزان و اسارت حرم شریفین استقامت عزت و افتخار - در نبرد بگ حرکت انقلابی - این است
بنا بر پادشاه نوکوبه ۱۳۸۱

ماجرای تقسیم شترها توسط امام علی (ع)

سه نفر در تقسیم هفده شتر با هم نزاع می کردند اولی مدعی یک دوم و دومی یک سوم و سومی یک نهم بودند و هر نفر تقسیم شترها را قسمت کنند گند که گسری به عمل نیاید توانستند.

خصوصیت را به نزد حضرت علی (ع) بردند علی (ع) به آنان فرمود: مایل نیستید من یک شتر از مال خودم بر آنها افزوده و آنها را بین شما تقسیم نمایم؟ گفتند بلی، پس یک شتر بر آنها افزود و مجموعاً هجده شتر شدند و نگاه یک دوم آنها را که نه شتر باشد به اولی و یک سوم را که که شش شتر باشد به دومی و یک نهم را که نو شتر باشد به سومی داد و یک شتر باقیمانده خود را نیز برداشت.

کنه ریاضی: این تقسیم این است که آن سه نفر سهمی را که برای خود تعیین کرده بودند مقدار یک هجدهم از واحد صحیح کمتر بود و در حقیقت آن یک هجدهم به نسبت سهامشان بر سهم هر کدام زائدتر بود اولی ۹ شتر از ۱۷ شتر را مالک بود نه ۵/۸ از ۱۷ و همچنین دومی به نکت ریاضی آسانی نتوانست از این جهت حضرت بنون تفصیل و توضیح از راه بسیار ساده ای مشکلساز را حل کرد.

منبع: شرح مبده فی علم

آیین عزاداری

عزاداری آیینی است که در آن با عزاداری و توبه و استغفار و دعا و روزه و نماز و صدقه و خیرات و سایر اعمال نیک و شایسته، گناهات و خطیئات را می‌شوید و با توبه و استغفار و دعا و روزه و نماز و صدقه و خیرات و سایر اعمال نیک و شایسته، گناهات و خطیئات را می‌شوید.

نهار اول وقت
سیاحت زیگی در عزاداری
روحه خواندن در بین اکتیبه
پرهیز شدن
استفاده از آلات موسیقی در عزاداری
اجزای در زیارت

به نام ماهی سر، پسته نعالی سر بلند مزه پنیر، بلند بالا سر فقط به زیت آملی، سخته جوامع کرد که پستی نو بخواند گداخته هر جا سر آسم به معنی لا یسکن القبر از عشق که بر شده است جهان، از حسین بر نفس سر که گشت من از استیجاب لیریزم به سرسرای خانواد می روم با سر هر آنچه رنگ آملی، مباد بر بدیم مباد چاهه، مباد کن، مبادا سر سر که با خودش آورد پسرین ها را که یک به یک همه بودند سرورن را سر زحیر کتت حبیبیا بخوام از ما جان حبیب کتت حبیبیا بکتر از ما سر بنامم ما و صوب را به باره تن گتت برو به معر که با سر ولی مباد یا سر خوشا بحال غلامش، به آرزوش رسید گناکست آخر سر روی پای مولای سر چنان که یک تن دیگر به آرزوش رسید بروی چادر زهار گناکست سفا سر در این قصیده ولی ایگنه حسن مطلع شد ضمان سری است که برده برای نیلا سر پسو به گوری چشمان شده کاری کرد بر از علی شود آغوش دشتت سر نفسر میان خاک کلام خدا منقطع شد بروی خاکه نقد لام، بیب مباد هاد سر حرفه اطیفر قرآن و مل نازه لب چه خوب شد که لوده است بر پندیا سر تشن به معر که سر گرم فصل و بخشش بود به هر چه هر که شش خواست داد حتی سر چنا شده است و سر از نزهه لار لورده است جدا شده است و بیایانده است از با سر صدای آیه کیف الرقیم می آید یخوان، یخوان و مرا زنده کن حبیبیا سر بسوزد آن همه مسجد، بمرد آن اسلام که آفتاب در آورد از کلبا سر دلم هوای حرم کرده است می خانی دلم هوای دو رکعت نماز بالا سر

۱۰ ضرب المثل فارسی را که مصداق آیات مبارک قرآن و یا برگرفته از آن هستند

- ۱- کبوتر با کبوتر باز با باز کند همچنس با همچنس
پرواز
الْخَيْبَاتُ لَخَيْبِينَ وَالْخَيْبُونَ لَخَيْبَاتٍ وَالْمُتَّبِعَاتُ لِمُتَّبِعِينَ وَالْمُتَّبِعُونَ لِمُتَّبِعَاتٍ (سوره زمر: ۲۶)
زنهاى ناباک و زشتكار، شايسته ي مردان ناباکند و همچنين مردان ناباک شايسته ي زنان ناباکند. زنهاى پاکدامن نيز، شايسته ي مردان پاکدامن، و مردان پاکدامن، شايسته زنان پاکدامند.
- ۲- هر چه کتی به خود کنی گر همه خوب و بد کنی
إِنْ أَنْتُمْ أَحْسَنْتُمْ لِأَنْفُسِكُمْ وَإِنْ أَسَأْتُمْ فَلَهَا (سوره ابراهیم: ۷)
اگر احسان و خوبی کنید به خودتان خوبی کرده اید و اگر بدی کنید به خود بدی کرده اید.
- ۳- چو ایزد بیند ز حکمت دری به رحمت گشاید در دیگری
مَا تَسْخَرُ مِنْ آيَةٍ أَوْ نَسِيَةٍ نَأْتٍ بِخَيْرٍ ثَمَّهَا أَوْ مِثْلَهَا (سوره ابره: ۱۰۶)
هر آیه ای را که مسخر کنیم یا آن را متروک سازیم، پشتر از آن یا مثل آن را می آوریم.
- ۴- واعظان کین جلوه بر محراب و منبر می کنند چون به خلوت می روند آن کار دیگری می کنند
أَتَذَرُونَ الْإِنْسَانَ طَائِفًا لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجَالُ حَتَّىٰ يَخُذُوا أَمْ يَكْفُرُونَ بِهِ يَوْمَ الْقِيَامِ (سوره فرقان: ۳۲)
آیا مردم را به خیر و نیکی سفارش می کنید و خودتان را فراموش می نمائید.
- ۵- مور همان به که نباشد پرش
وَلَوْ تَسَاءَلْتَهُ لَلزَّيْنِ لِمَ بَدَا لِقَوْلِ الْإِنْسَانِ (سوره زمر: ۲۷)
اگر خداوند زرقش را برای بدگوشی زباد کند، در زمین طبعان می کند.
- ۶- جواب ابلیس خاموشی است
إِنَّا خَلَقْنَاهُمْ لِنُجَاجِلُنَّ فَلَمَّا سَلَّمْنَا مَا أَفْرَقُوا (سوره فرقان: ۳۷)
هنگامی که جاهلان آنها را مخاطب می سازند، سلام می دهند.

جشنواره فروش کالا

به مناسبت افتتاح شعبه جدید
شرکت تجارت حامی الکترونیک ایرانیان در مشهد مقدس

۲۰ درصد تخفیف نقدی طی اقساط ۱۲ ماهه
کاهش ۱۰ درصد نرخ بازپرداخت در سود تسهیلات
۲۰ تا ۳۰ درصد تخفیف در قیمت نقدی برخی از کالاها

مهمانان محترم می توانند جهت تهیه مورد نظر خود به شعب شرکت تجارت حامی الکترونیک ایرانیان (متعلق به تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو) به شرح ذیل مراجعه نمایند:

- شعبه ایران خودرو کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص، بلوار ایران خودرو، درب ۱۰، تلفن: ۰۵۱۳۳۲۰۱۴
- شعبه مرکزی بزرگراه شرقی اسفهان، دوروی مردانان نبش خیابان پاسارگاد، ۱۰، تلفن: ۰۵۱۳۳۲۰۱۳۵
- شعبه پیکان شهر: ازادشهر، شهرک پیکان شهر، تلفن: ۰۵۱۳۳۲۰۱۴۰
- شعبه ایران خودرو، کیلومتر ۸ جاده قدیم تهران سواحه بعد از گمرکتهی آزادگان، نبش بلوار شهسای ایران خودرو، تلفن: ۰۵۱۳۳۲۰۱۳۱
- شعبه سایپا: کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص، شرکت سایپا، مجتمع خدمات رفاهی ۸۵، طبقه سوم، تلفن: ۰۵۱۳۳۲۰۰۵
- شعبه مشهد مقدس: کیلومتر ۶ جاده قوچان دوروی بزرگراه، نبش ازادی ۱۳۳ و ۱۳۴، شرکت خدمات خاور

از روز شنبه مورخ ۱۸ مهر
به مدت ده روز

آزایمر را به تعویق بیندازید



وجود دارد یا چیزهای دیگر هم می‌تواند همین کار را بکنید، همین حسن زین یکی از تمرین‌های خوب برای تقویت حافظه است.

ترفند یادآوری:
سفری که تفریحی برای خود انتخاب کنید عادت‌ها را فراموش کنید. اگر روزی به محل کار خود بروید با الیوس به محل کار خود بروید.

ترفند شناسایی:
به روی میز کار خود تگ‌های پین‌لایف جلا جای همه چیز را عوض کنید مثلا جامداتی را به جای تراش رومیزی بگذارید. همچنین می‌توان این کار را با تغییر جای وسایل آلیزخانه انجام داد.

ترفند تقویت حافظه:
با حضور فعال، با یادداشت گوش کرده و نگاه کنید به میزانی در لحظه حضور آگاهانه داشته باشید. هنگامی که تلوئیزین تماشا می‌کنید، ولما با تمام حضور تماشا کنید هنگامی که با دوستی صحبت می‌کنید ولما با وجود به او گوش دهید.

ترفند سبزی‌دهی:
باغیچه هم به شما در تمرکز و تقویت حافظه کمک بسیاری می‌کند. برای این کار با یک یا دو گل‌دان هم شروع کنید. خوب است شما می‌توانید سبزی‌جات مورد نیازتان را پرورش دهید.

ترفند چهاردهی:
بازی با کلمات حل جدول حل معما طرح

ترفند دوباره:

با هر دستی که عادت به مسواک زدن دارید از لثه با آن یکی دست مسواک بزنید مثلا اگر با دست راست مسواک می‌زنید از لثه مسواک را با دست چپ گرفته و مسواک بزنید.

ترفند تصویر:
یک تصویر با یک عکس خواب‌ناکی و حتی یک وسیله الکترونیکی را به وقت نگاه کرده بعد با چشم‌های بسته شروع به توصیف آن کنید.

ترفند چهارم:
اگر همیشه عادت به یک نوش گرفتن ساده دارید از این سر یک حمام درست و حساسی و سستی را تجربه کنید.

ترفند پنجم:
اگر هر روز با ماشین سر کار می‌روید گاهی این عادت را تغییر دهید کمی از مسیر راه پیمانه و بقیه را با الیوس به محل کار خود بروید.

ترفند ششم:
به روی میز کار خود تگ‌های پین‌لایف جلا جای همه چیز را عوض کنید مثلا جامداتی را به جای تراش رومیزی بگذارید. همچنین می‌توان این کار را با تغییر جای وسایل آلیزخانه انجام داد.

ترفند هفتم:
اگر سوراخ‌های مسواک می‌شوید چشم‌ها را ببندید و سعی کنید دکمه طبقه مد نظر خود را فشار دهید. البته قبل از فشار دادن چشم‌ها را با یک تگ‌ها به طبقه دیگری نروید.

ترفند هشتم:
در زمان استراحت رنگ تفریح کار با کلاس، به جای نشستن و بخوراک خوردن، از جای خود بلند شوید کمی قدم بزنید و هوای تازه استنشاق کنید.

ترفند نهم:
اگر روی میز کار با یک طبقه و دکور مترانگ عکس یا ساعت رومیزی دارید آنها را وارونه بگذارید.

ترفند دهم:
سعی کنید به جای نگاه کردن به فلان زنبو یا مزه آن پی ببرید که درون بشقافتان چه غذایی

منافع استفاده از سیستم CRM

بسیاری از سیستم‌های امروزی به منظور به حداقل رساندن تلاش کاری و سهولت انجام کارها ایجاد شده‌اند. یک سیستم ارتباط با مشتری هم اگر به درستی استفاده شود منافع زیادی می‌تواند برای یک شرکت تجاری به همراه داشته باشد. استفاده از یک سیستم خوب CRM می‌تواند به معنای فروش بیشتر، سود بیشتر و وفاداری روزافزون مشتریان به آن شرکت باشد؛ ولى جدا از این موارد یک سیستم ارتباط با مشتری مناسب از جمله صرفه جویی در زمان، سازماندهی، برقراری نظم و هماهنگی به همراه می‌آورد که گامی اولیاتی دیده نمی‌شوند ولى آن‌ها نیز مهم هستند.



مجمع فوق العاده شرکت لیزینگ ایرانیان برگزار شد



مجمع عمومی عالی بطور فوق العاده و به منظور انتخاب عضو هیات مدیره جایگزین این شرکت در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳ مهر ۱۳۹۴ تشکیل و بنا به آراء متخذه، شرکت تولیدی و صنعتی گوهر فام با اکثریت آرا سهامداران به عنوان عضو جدید هیات مدیره شرکت لیزینگ ایرانیان انتخاب گردید.

چپستان، شبیه سازی و به طور کل برای به صورت جمعی بسیار شلای بخش و ذهن را به فعالیت و اثر می‌کند.

ترفند پانزدهم:
برای شله زین نیز همان تمرین را که برای مسواک زدن گفتیم انجام دهید یعنی با هر دستی که عادت به شله زدن داشتید، تغییر دهید.

ترفند شانزدهم:
حفظ کردن شعر، داستان، متن فیلم، لغات یک ترانه فرمول، گوش دادن به موسیقی موسیقایی بزرگ پارکری، یک ترفند و همه کمک شایانی به تقویت و فعالیت ذهن و حافظه شما می‌کند.

ترفند هفدهم:
کافی اولیاتی در منزل با چشم بسته کار کنید مثلا سعی کنید جای اشیاء را با چشم بسته پیدا کنید. مواد اولیه غذا را با چشم بسته شناسایی کنید و خرید کنید یا چشم بسته وسایل را به سر جای اول برگردانید.

ترفند هجدهم:
چشم‌ها را ببندید از توی کیف و جیب خود دسته کنید را بردارید. حالا بدون این که چشم‌های خود را باز کنید سعی کنید کتیب را داخل قفل قرار داده و در را باز کنید.

ترفند نوزدهم:
هر آنچه که باعث شادی شما هر کار و فعالیت که منجر به شادی درونی شما می‌شود انجام دهید البته اگر جمعی باشد بهتر است احساس شادی برای کارایی بدن بخصوص ذهن بسیار مفید است.

ترفند بیستم:
تکرار، تکرار و تکرار است. شماره تلفن، شعر، داستان، نام فرد و تنها با تکرار است که در حافظه خواهد ماند. بنابراین هر چیزی را که می‌خواهید وارد حافظه کنید، تکرار کنید.

تکرار، تکرار و تکرار برای تکرار بسیار مهم هستند. انتخاب کلمات برای تکرار بسیار مهم هستند.

آشنایی با ورزش سبک تاکرا

هیچ چرخش و دورانی برای موقعیت‌های دفاعی یک تیم نیست. اگر توپ قبل از اقیانان به زمین حریف یا نور برخورد نکند یک امتیاز محسوب می‌شود. سرویس زدن انواع سبک تاکرا: در حال حاضر در کل دنیا ۳ نوع سبک تاکرا انجام می‌شود: هوپ تاکرا، شبیه بسکتبال؛ با حلقه‌ای که از سقف لوبلان است و ۵ بازیکن که زیر حلقه هستند باید طی مدت ۳۰ دقیقه با ضربات با توپ را وارد حلقه کنند. دیل تاکرا؛ با دقت بازیکن که روی زمین هم قرار می‌گیرند. سبک تاکرای ساحلی؛ روی شن و ماسه ساحلی مانند و بیلیارد ساحلی که با ۳ بازیکن انجام می‌شود.

منبع: hamrahakhabar.com



ورزش سبک تاکرا ۵۰۰ سال قبل توسط خانواده‌های سلطنتی در مالزی پایه‌گذاری شد که البته آن زمان یک بازی دریایی و سلطنتی به شمار می‌آمد. نام این ورزش از دو زبان سبک (Sepak) در زبان مالزیایی به معنی ضربه زدن و تاکرا (Takra) در زبان تایلندی یعنی توپ گرفته شده است. هنگامی که این ورزش متولد شد تا حد زیادی شبیه ورزش ژاپنی Kemari بود. عدلی‌ها به شکل دایره می‌ایستادند و با چوب به توپ ضربه می‌زدند و ساعتها به این بازی می‌پرداختند. به همین دلیل بسیار شبیه بازی کماری بود که بازیکنان یک دایره بزرگ تشکیل می‌دادند ساعتها بدون آنکه توپ با زمین تماس پیدا کند به آن ضربه می‌زدند و تا زمانی که توپ به زمین می‌خورد جزو امتیازات آن گروه محاسبه می‌شد. اندام ارتجاع زمین و ارتفاع تور بازی و به طور کلی سباز زمین مسابقه شبیه زمین بیمنتون است و هر تیم ۳ بازیکن دارد. قوانین فعلی آن تا حد زیادی شبیه و بیلیارد است اما چند فرق کلی دارد که به شرح زیر است:



استفاده از دست غیر قانونی است. هر بازیکن ممکن است قبل از برخورد توپ به تور حداقل یک بار به آن ضربه زده باشد.

در گرگ و میش راه



مهر فی کتاب

این کتاب بر اساس زندگی «زنت دریایی» و توسط ابراهیم مختاری مستندسازی نوشته شده است. این کتاب دو بخش دارد یک بخش از کودکی تا کشف برق برای اشتغال به بهیورزی (خدمت رسانی در اسر بهداشت و درمان در روستاهای دور افتاده) و بخش دوم از آغاز بهیورزی تا پایان یک دوره از فعالیت‌های او در شورای روستا. پدید آورنده: زنت دریایی انتشارات نشر چشمه





امام حسین(ع):

أعز الناس من أعز الله

عاجز ترین مردم کسی است که نتواند دعا کند

مخاطب: آقایان

نشانی: کپوشتر ۱۴ جاده مخصوص کرج، بلوار
ایران خودرو جوبو، نرسیده به خیابان رامپاد
ساختمان ایرانسان، روابط عمومی تلفن: ۳۸۳۲۸۹۸۹
پست الکترونیکی: info@tavonikhas.ir

هفتت تحریر بعد از پرسک قرار، طلبه

پورتالی احسان عربیون، مهدی آمانی

طراح و گرافیک: فاطمه خلیلی

ویراستار: طلبه عربیون

عکس: احسان عربیون

صاحب امتیاز: شرکت تعاونی خاص

مدیر مسئول: مجید پورنجلی

دبیر شورای سیاست گذاری: وحید ملائی

سر دبیر: مرتضی زندیه

کارنامه: نشریه داخلی شرکت تعاونی خاص کارکنان ایران خودرو

یکشنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۶

اگر فرزند دانش آموز دارید به این نکات توجه کنید

۱. وضعیت سلامت فرزندتان مطمئن شوید. مطمئن شوید که فرزندتان در وضعیت مناسبی از لحاظ سلامت جسم و روان قرار دارد.
۲. ایجاد ارتباط در مدرسه را با فرزند خود تمرین کنید. با کودک خود نقش بازی کنید که در مدرسه چگونه به جمع ملحق شود. چگونه شروع به گفتگو کند و پاسخ دادن به دیگران را با کودک خود تمرین کنید.
۳. ۵ اجازه دهید وسایل مورد علاقه اش را با خود به مدرسه ببرد. داخل کیفش چند تا وسایل شخصی که به آنها علاقه دارد را نیز قرار دهید با این عمل، به او اطمینان خاطر می دهید که قسمتی از محیطی که به آن عادت دارد را به همراه دارد.
۴. اعتماد به نفس و استقلال فرزندتان را تقویت کنید. او را آماده کنید تا مستقل باشد. به خصوص بچه های کوچکتر، عدم استقلال در اشان موجب استرسی واقعی می شود. برای جلوگیری از آن به او کمک کنید تا به تنهایی لباس هایش را بپوشد و در بیازورد.
۵. حمایت خود را به فرزندتان نشان دهید. حمایت خود را نشان دهید چرا که کودکان نیز علاوه بر تسام مضطرب می شوند پیش از فرستادنشان به مدرسه با محبت و لبخند آنها را بدرقه کنید کودکان در اضطراب و یا انرژی مثبت شما تأثیر می پذیرند.
۶. به فرزندتان پیامزید که کیف و لباسش را آماده کند. از شب قبل لباس، کفش و جوارب کودک خود را آماده کنید به فرزند خود کمک کنید خودش کیف مدرسه خود را جمع کند و نشانه میوه و ناهار را در آن قرار دهد.
۷. مدرسه فقط جایی برای درس خواندن نیست، فضایی برای کسب تجربه های تازه است. برایتان یک سال تحصیلی پر تجربه آرزوی کنیم!

سال ها از زمان مدرسه رفتن می گذرد اما هنوز این روزهای لایح شهریه و قلمم حکم تر می زند و نیمه شهریور که گاه گاه هوا حال و هوای پاییزی می گیرد لشکر زمان نیز تند تر می گذرد. کوی عجله فرد برای رسیدن به مهر، مهر نام خوبی برای ماه شروع مدرسه است. شروع مدرسه باید پر از مهرانی باشد تا شوق آغاز مدرسه بتواند غم پایان تعطیلات را از دل ببرد.



گلای تعاونی خاص



صدرا اسعدی



السانای نعمتی



آیسل نعمتی



آوین بقایی



تئمین عسگری



سیحان عسگری



پوریا تهیم



حسام تهیم



آرتین ابراهیمی



دلسا رضاعلی



مهرسا رضاعلی



محمد عابدینی

همکاران گرامی شرکت تعاونی خاص می توانند در صورت تمایل عکس فرزندشان خود را جهت درج در کارنامه به واحد روابط عمومی تحویل نمایند.



از شبکه های اجتماعی مجازی پیامویرم

به نیکی صدا کن تا به نیکی به تو پاسخ بدهند

جوانی با دوجرخه اش با پیرزنی برخورد کرد و به جای اینکه از او عذرخواهی کند و کمکش کند تا از جایش بلند شود شروع به خندیدن و مسخره کردن او نمود.
سپس راهش را کشید و رفتا پیرزن صدایش زد و گفت چیزی از تو افتاده است.
جوان به سرعت برگشت و شروع به جستجو نمود پیرزن به او گفت زیاد نگرند، سروت و مردانگی ات به زمین افتاد و هرگز آن را نخواهی یافت.
«زندگی اگر خالی از ادب و احساس و اخلاق باشد هیچ ارزشی ندارد»
زندگی حکایت قدیمی کوهستان است!
صدامی کنی و می شنوی!
پس به نیکی صدا کن، تا به نیکی به تو پاسخ دهند.



مامی توانیم...

دوین کور

دارای دانش طراحی و ساخت هواپیمای استراتژیک خورشیدی

این هواپیمای استراتژی خورشیدی ساخته شده از کامپوزیت و آلومینیم است که توانایی پرواز ۱۰۰ ساعته را دارد. این هواپیمای خورشیدی توانایی پرواز ۱۰۰ ساعته را دارد. این هواپیمای خورشیدی توانایی پرواز ۱۰۰ ساعته را دارد.



فقط کافیه یکبار صبح زود بیای جلوی در شرکت تا ببینی به جای پارک خالی هست، خدا نکته که دوتا همکار از دور این جای خالی رو ببینن، اونجاست که پلوز ایران خودرو تبدیل میشه به بیست فرسول بکه برای صاحب جای پارک و لشکر که نه لشکر این دوتا باهم همکارن!
بی تعارفاً کمی مراعات حال همدیگرو بکنیم -